
Rada města Brna 
MMB2018000000966 

J2 
ZM7/ h 073 

Z7/41. zasedám Zastupitelstva města Brna 
konané dne 4. září 2018 

Název: 
Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku Základní školy Brno, Cejkovická 10, 

příspěvkové organizace - návrh rozpočtového opatření 

• Důvodová zpráva 
• Rozpočtové opatření - tabulka 

Obsah: 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

- navýšení neinvestičního příspěvku Základní školy Brno, Cejkovická 10, příspěvkové 
organizace o 150 tis. Kč na projekt „ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných 
učeben ve vazbě na klíčové kompetence" 

- rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu navýšení neinvestičního příspěvku Základní 
školy Brno, Cejkovická 10, příspěvkové organizace, která tvoří přílohu č. ... těchto 
usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/181. konané dne 21. 8. 2018 a doporučila. 
• Materiál byl předložen na zasedání Finančního výboru ZMB dne 28. 8. 2018. 

Zpracoval: 
Odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

-í/5 



Důvodová zpráva 

V rámci projektu MAP ve městě Brně v souvislosti s realizací projektového záměru 
zařazeného do Strategického rámce dokumentu MAP bylo základní škole uloženo zajistit 
vypracování projektové dokumentace pro posouzení projektu pro podání žádosti o dotaci 
z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt „ZŠ Brno, Cejkovická 10 -
vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence". 

Na R7/110. schůzi konané dne 4. 4. 2017 Rada města Brna vzala na vědomí posouzení 
projektu a schválila zařazení projektu s celkovými náklady 27 000 tis. Kč do rozpočtu města 
Brna s dobou realizace 2017 -2019. 

V únoru 2018 byla dokončena dokumentace pro stavební povolení včetně navýšení 
položkového rozpočtu na 68.291 tis. Kč. Zastupitelstvo města Brna na zasedání Z7/38, 
konaném 10. 4. 2018 vzalo na vědomí posouzení projektu se změněnými parametry a žádost 
na projekt „ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové 
kompetence", které byly schváleny Radou města Brna dne 6. 3. 2018 v souladu s Metodikou 
implementace projektů financovaných z evropských fondů a národních programů. 

Základní škola v únoru 2018 zadala vypracování podrobné technické dokumentace pro 
získání dotace, která byla předložena do Integrovaného regionálního operačního programu ve 
výzvě č. 19/ITI, ROP č. 66 a ze svého rozpočtu na rok 2018 uhradila náklady s tím spojené ve 
výši 152 339 Kč. 

V souvislosti s tím OŠMT MMB navrhuje navýšení neinvestičního příspěvku na provoz na 
rok 2018 o 150 tis. Kč na úhradu výše popsaných nákladů. 

Neinvestičního příspěvek na r. 2018 (k 3. 8. 2018) 
Navýšení neinvestičního příspěvku na r. 2018 
Navýšený neinvestiční příspěvek na r. 2018 

7 778 000 Kč 
150 000 Kč 

7 928 000 Kč 

Stanoviska dotčených orgánů 
Rada města Brna projednala materiál na R7/181. schůzi dne 21. 8. 2018 a doporučila 
Zastupitelstvu města Brna schválit navýšení neinvestičního příspěvku Základní školy Brno, 
Cejkovická 10, příspěvkové organizace o 150 tis. Kč na projekt „ZŠ Brno, Cejkovická 10 -
vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence". 

Hlasování - 9 pro - 0 proti - 0 se zdržel /11 členů 
Schváleno jednomyslně 9 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

nepřítomen 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

JA 
M 

R
. M

rá
 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

JA 
<a 

xj 

M
. J

an
í 

— 

s>> 

B
c.

 
K

ol
áč

n 

pro 

-ca > 
o 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

m 



Příloha č usnesení Z7/41. ZMB, bod č. 

s <a >s-
« 
o 

> o -** >w 
o 
a 
N 
o 

XJ 
J4 
yi 

> 

e 
s 

- p
ře

 

•š5 

lé
 v

ýd
; 

S-
>N 

03 

+* 
a» >u o 
a 
N 
O 

ĎÍ 

ca 

U
pr

av
; 

• * * 

v 
>w 
o a 
o 
i-

m* 

a U> 

>a 

áp
l 

a 

cn
á 

>a> 
> 

O 
rX 
O 
N 
O 

po
l. 

tfZn 

s 
0 

>cy 

e >o* U
IZ

 

o a 
i 

+ 

ro
zp

oč
tu

 

0 0 
MM 

o *i oó 

6.
0 

o 
J-t 

O 
vo 

o 
Os 

• 

O 
fl 

>> 

sl
už

b 
áv

ní
: 

ap
r 

•o 

ta
čn

í, 
po

ra
de

ns
k 

on
zu

l 

i4 

SO 

51
6 

m 
,—i 

co 

o 
o 
r» 
vo 

oo 
i— 
ON 
r ^ 

O 
VO 

1 

OO 
ro 
O 
t N 

áj
em

né
 

Z 
o 
VO 
r-

•* 

51
6 

ro 
mM 

ro 

O 
O 
t--
VO 

0 0 
CN 
OS 

r-~ 

o 
fl 
•MM 

0 0 
t--
r--
t--

o 
MM 

-c3 
MA 
o 

ej
ko

vi
 

x/3 
N 

i 

q 
Q. 

st
ič

ní
 p

ří
sp

ěv
ky

 
ei

nv
e 

Z 
ro 
^ T 

OS 

„ 

53
3 

ro 
MM 

ro 

O 
O 
c-
VO 

3/3 


